NOVOS PARA A UNIDADE ESCOLAR MARIA NATMDADE COELHO, 
MUNICf PIO DE BETÃNIA DO PIAUf-PI, Conforme condições e exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos, à empresa VANESSA SOUSA 
COELHO DAMASCENO EIRELI · EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 
29.3SS.S28/0001-6S, com valor global de R$ 253.248,90 (duzentos e 
cinquenta e três mil duzentos e quarenta e oito reais e noventa 
centavo■) . 

Betânia do Piauí-PI, 11 de Dezembro de 2020. 

Antonio Ferreira de Macedo Junior 
Pre■idente da C.P.L 

ESTADO DO PIAUÍ -
PREFEITURA MU NICIPAL DE BETAN IA DO PIAUI - PI 

CNPJ, 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO CONTRATO

[...]

dar inicio aos serviços de acordo com o edital e seus anexos, referente à 
Tomada de Preços nº 017/2020 • PMBP, Processo Administrativo N°. 
069/2020. Contrato nº 093/2020. Obedecendo as exigências constantes no 
termo de referencia anexado no processo administrativo. Valor dos serviços 
R$ 253.248,90 (duzentos e cinquenta e três mil duzentos e quarenta e oito 
reais e noventa centavos). 

Betânia do Piauí-PI 14 de Dezembro de 2020. 

Fabio de Carvalho Macedo 
Prefeito Municipal